104. DIX
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a canonicis fratribus, conversis, corrodiariis, familiariis, perhendinantibus, et inhabitanti-
bus] the punctuation is Foxton’s.

106. ANGLESEY/BURTON/PEACOCK

[24 Jul 76 (34.23)] Anglesey/Burton. On 29 Aug. 1376, following the death of Geoffrey de 
Burton, chaplain residing at Anglesey Priory, Thomas Gloucester, bishop’s commissary, se-
questered Geoffrey’s goods so they would not be alienated. He announced the sequestration 
in effect until Geoffrey’s testament, if he had made one, was proved and the administration 
committed before the bishop, Gloucester, or another commissary. Walter Mitelwey and Thom-
as Gerard of Bottisham parish, executors named in Geoffrey’s testament, were called for 20 
Sept., in St Michael’s before Gloucester, to show and prove the testament, to show the inven-
tory, and to receive the administration if they wished.

 Probate of testament. 20 Sept. before Gloucester the executors personally exhibit and 
prove the testament and inventory. Commissary approves the testament and commits to them 
the administration of goods within the city and diocese of Ely. The executors swear to admin-
ister faithfully and to return an account to the bishop, Gloucester, or another commissary of 
the bishop.

Anglesseye Burton’] Cum dominus Galfridus de Burton’, capellanus, com-
morans in prioratu de Angelssey Elien’ diocesis infra dictum prioratum diem 
suum clausit extremum, nos Thomas de Gloucestre, clericus, venerabilis in 
Christo patris et domini domini Thome Dei gracia Elien’ episcopi commissa-
rius, attendentes dictum prioratum cum omnibus et singulis canonicis fratri-
bus, conversis, corrodiariis, familiariis, perhendinantibus, et inhabitantibusa 
ibidem et aliis inibi decedentibus dicto venerabili patri suisque commissariis 
et ministris solum et insolidum ac immediante subesse et ipsius iurisdiccio-
ni subiacere, ne ipsius defuncti bona indebite distrahantur, consumentur et 
alienentur, omnia bona et catalla ipsius defuncti infra civitatem et diocesim 
Elien’ existencia in quorumcumque manibus fuerint inventa, quarto kalendas 
septembris anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo sexto seque-
stravimus et sequestrata denunciavimus quousque testamentum dicti defun-
cti, si quod condidit, coram dicto venerabili patre nobis aut alio ipsius com-
missario fuerit probatum et approbatum et bonorum suorum administracio 
in forma iuris commissa. Et subsequenter Walterum Mitelwey et Thomam 
Gerard’ de parochia de Bodekesham, executores testamenti dicti defuncti in 
eodem testamento ut audivimus nominatos, ad diem sabbati proximum ante 
festum Sancti Mathei apostoli et evangeliste anno Domini supradicto in ec-
clesia Sancti Michaelis Cantebr’ testamentum et inventarium bonorum dicti 
defuncti coram nobis exhibituros et probaturos et administracionem bonorum 
eiusdem si voluerint recepturos fecimus coram nobis ad iudicium evocari.

 probacio testamenti] Quibus die et loco predicti Walterus et Thomas exe-
cutores prefati coram nobis personaliter comparentes, testamentum et inven-
tarium bonorum dicti defuncti exhibuerunt dictaque testamentum et inventa-
rium coram nobis probarunt, unde nos pro testamento pronunciato ipsoque 

106. ANGLESEY/BURTON/PEACOCK

460

publicato ipsum testamentum approbavimus et administracionem omnium 
bonorum dicti defuncti in civitate et diocesis Elien’ existencium eisdem exe-
cutoribus de fideliter administrando et fidelem compotum dicto venerabili 
patri nobis seu alii ipsius patris commissariis reddendo in forma iuris iuratis 
duximus committendam. [fol. 53v]
[22 Oct 77 (50.22)] Anglesey/Burton probate. Walter Mitelwey and Thomas Gerard of Bot-
tisham, executors of the testament of Geoffrey de Burton, chaplain, who died within Anglesey 
Priory, appear personally before the commissary of Ely. They exhibit the testament, the inven-
tory of goods, and the account of their administration, which was committed to them by the 
commissary at the time of the testament’s probate. After the final account has been heard, they 
are dismissed from the duty of administration.

Anglesseye/Burton’ – acquietancia] Anno domini supradicto, comparuerunt 
personaliter coram nobis .. commissario Elien’ Walterus Mitelwey de Bo-
dekesham et Thomas Gerard’ de eadem, executores testamenti domini Galfridi 
de Burton’, capellani infra prioratum de Anglesseye decedentis, testamentum 
et inventarium bonorum dicti defuncti ac compotum super administracione 
sua facta in bonis eiusdem exhibuerunt et super dicta administracione nobis 
computaverunt prout onus administracionis et compoti in probacione dicti 
testamenti a nobis receperunt. Et quia invenimus per ipsorum compotum in 
bonis dicti defuncti ipsos fideliter administrasse administracionemque suam 
plenarie complevisse, ipsos ab onere administracionis huiusmodi et ab ulte-
riori compoto nobis inde reddendo, salvo iure cuiuscumque, reddimus abso-
lutos per presentes et fiat acquietancia. [fol. 81r]
[2 May 81 (102.30)] Burton. Walter Mitelway and Thomas Gerard of Bottisham, executors 
of Geoffrey Burton of Anglesey, chaplain, were cited at the instance of Agnes Peacock in a 
testamentary case.

 Parties appear personally. Walter and Thomas admit that Geoffrey left to Agnes 40s and 
that they still owe 20s to her. They swear to pay the sum to Agnes before the next feast of 
Pentecost, by order of the court.

Burton’] Walterus Mitelway et Thomas Gerard’ de Bodekesham, executores 
testamenti domini Galfridi Burton’ de Angleseye capellani, ad instanciam 
Agnetis Pecok’ in causa testamentaria, partibus personaliter comparentibus, 
dicti Walterus et Thomas fatentur quod defunctus legavit dicte Agnetia qua-
draginta solidos de quibus debentur sibi adhuc viginti solidos, unde iurati 
sunt solvere dictos viginti solidos prefate Agneti citra festum Pentecostes 
proximo futurum in quibus viginti solidos ipsos executores condempnamus. 
[fol. 150r]
[24 May 81 (103.26)] Burton. John ?Herny1 of Bottisham, Agnes Lister of Bottisham, and 
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1 The name occurs only once in the register 
and is spelled hny with a cross on the ascender 
of the h. The temptation to think that this is a 
mistake for Henry or Henny is strong, but the